
Dodatek ke
Smlouvě o poskytování služeb Pověřence pro ochranu 

osobních údajů ze dne22.3.2019
(dodatek č. 3)

Moore Czech Republic s.r.o.

se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 272 44 784
Zastoupená: Ing. Radovanem Haukem, jednatelem 

(dále jen „Poradce”)

a

Město Bílovec

se sídlem Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec 
IČ: 00297755
Zastoupené: Ing. Jiřím Hodicem, tajemník městského úřadu 

(dále jen „Klient“)

(Poradce a Klient dále společně jen „Smluvní strany“)

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o poskytování poradenských služeb uzavřené mezi 
Smluvními stranami (dále jen „Dodatek“).

Preambule

1. Dne 22. 3. 2019 mezi sebou Smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytování služeb 
Pověřence pro ochranu osobních údajů (dále jen „Smlouva“).

2. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany pro odstranění jakýchkoliv případných 
budoucích pochybností dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno v Článku I. 
tohoto Dodatku.

Článek I.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že článek IV, bod 1 bude změněn následovně.
„Klient se zavazuje od 1.1.2021 zaplatit Poradci za služby poskytované dle čl. II této 
Smlouvy měsíční odměnu ve výši 5.500,00 Kč (bez DPH) za každý započatý měsíc 
činnosti Pověřence. Faktury budou vystavovány k prvnímu dni v následujícím měsíci po 
měsíci, kdy bylo poskytnuto plnění předmětu smlouvy. Splatnost faktur je 14 
kalendářních dní.“

2. Smluvní strany se dohodly, že článek VI, bod 3 bude změněn následovně.
„Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 31.12.2022. Každá Smluvní strana 
může Smlouvu jednostranně vypovědět. Výpovědní doba činí tři měsíce a začíná běžet 
od prvního dne měsíce, který následuje po měsíci, v kterém byla výpověď učiněna. 
Závazek chránit informace dle čl. V trvá i po skončení účinnosti Smlouvy.“

1



3. V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy nezměněna.

Článek II.
Závěrečná ujednání

1. Nestanoví-li tento Dodatek výslovně jinak, platí v ostatním dotčená ustanovení 
příslušných právních předpisů v platném znění.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Osobou zveřejňující tento dodatek v registru smluv je 
město Bílovec.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení tohoto Dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 
se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze 
Smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho 
obsahem souhlasí, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Praze, dne V Bílovci, dne
U  £ 0‘2V

13

Ing. Radovan Hauk 
jednatel

Ing. Jiří Hodic 
tajemník

2




